285

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIX 285

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Janeiro de 2019 • Edição MMMDCCXXXIX

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ

PORTARIA N .• 07512019 DE 31 DE DEZEMBRO OE 2018 ..

... EXONERA o a.ervkl.or ocupant.o do
c.argo CM A•• ... •or 'Eape,c:l..al dlli
S•c:,.,tarla Mun l<:lpal de Saúde • o,
o .. ,,.. p to,11dllnc1-··

o PREF EITO DO MUNICIPIO oe SÃO FRANCISCO 00 PIAUI. no U50 de

suas at flt:>.,,çõos ~ais. com base no art 62. lnctso VI e/e an. 87 . lnciao li . _llne

· b · . d e~ Org n icoil Mumcipãt

RESOLVE;

Art. 1" . F oca dei m,inll<la o e xONERAÇÃO da senrldora BEATRICE COSTA E

SILVA. ocupanla do carQo em com,s o do A$$eS.sora ,i;.pacial da Secrelaria

Mun,ceipal de Saüd . lotado na estrutura da s~ ana Munu;•~• do Saooe

Art. 2" . Revog:;,d;,,s as dispos1çõea em contrãno

Art~ 39 ... &1a POt19'u" entr _ e nr:. v.gor na d,ata de sua pub41caç.Ao .

Gablneta do P.-eteito de Sclio Franclàco do Plaul, em 31 de dezembro de 2018.

'. - - .~ --~
( .knliln na ,te_C_._D<alho--- - ---
- - 1111unlclpal

REGISTRe-se. PUBLIQUe-se e CUMPRA.SE.

Numerado, reg,alrado e pub ocado a ~ento, Ponar-,a. no mural da
Prefeitura Municipal dá São Franasco do P I ui . a cs .... ., i ,g. do f'! \ s ô! ctczemt>ro
do ano do dois m il d&=ito

- -;w--...
l:sfa~ auí

Prefellura Munlclpal de Manoel Emídio
Praça São Félix, nº 11 - :Bairro Centro - CEP: 64.875-000

e PJ: nº 06.554. t 25/000 t -40 - manoelemidjo oiaui@gmail com

PROCE-S O ADMINl RATIVO •• 0(11/2019
PREGÃO PRESE 'CML •. 001/2019

TIPO: ME OR PREÇO GLOBAL

RESUMO DE EDITAL

O Município de Manoel Emldio - PI, tormi. público, para conhecimento doo interessados que
rea.l i~ procod imcnto licitatório na modal idade Pregão Presencial, tipo menor preço global, em
e são pública, mcdi11J1tc as condiQÕCS e 1abclccidas no Edital nº. 00112019, confonnc as normas

Gerais ila Lei Federal nº. l 0.520/2002, Decreto n" 3.555/2000, Decreto nº 5.450/2005, aplicando-se
,ubsidimamcntc, 110 que ooubcr, 11S dispo ' içõcs dw Lei f~ral nº. &.666193, oom 11ltcrnçôel;
po jCJiorcs. Lei Complementar n• 123/06, alterada pela Lei Complemc-ntar n• 147/2014, de 07 de
agoot.o de 2014 e demais normas n:gulamcn.rares aplicáveis 4 espécie.

OBIB1'O: Contratação de empresa para l.ocação de Tri o Elétrico para as fe-;tividad çamavalescas
na cidade de Manoel Emldio-Pl, no ano de 2019, Conforme Anexo l. de se Edital.

0 EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL e maiores informações poderilo ser obtidos nn sede da
Prefeitun. Municipal" à Praça. Silo Félix o•: l l - Ceoll'O do mu1Jiclpio de Manoel Emidio - PI, no
horário de 08:001, às 13:00b .

ENTREGA B AB RTURA DAS PROPOSTAS: dia 21 de jlllleiro de 2019, ás 11 :OOh (On7.e horas),
na. ede da Prefe itura Mllllicipal, à Praça Silo FélLx, nº. 11, Bairro Centro, Manoe l Emldio - PI.

Esclarecendo que as despesas decorren.tes da contratação correrão à conta de recursos do FPM e/ou
ICMS, RECURSOS PROPRIOS.

M1mocl Emidio - PJ, 09 de jan.ciru de 20 19.

Edllberto Sobrinho ºPires de AlmeldJ1
Pregoeiro

Estado do Piauí

_ ~ _ Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
s.(ó'íioil' •• 0 C(,C: O 1.61 l.607/0001-~ '. Av. Slo Gocçalo, SIN- ~11'0 - CEI': 64.993-000
oo auaa'i.fa,. São Goaçalo do Gurgueia- PI

AVISO PRÉVIO DE CONCESSÃO DE FÉRIAS

Servidor: JOÃO RIBE1R0 GAMA FILHO

Perfodo Aquisitivo: De 03 de Agosto de 2016 a 03-de Agosto de 2017.

Perlodo Conceasivo: De 02 de Janeiro de 2019 a 31 de Janeiro de 2019.

Base de Cálculo da Remuneração das Férias, Remuneração Mensal:

Pelo presente comunícamos-lhe que lhe serêo concedidas férias relativas ao

período acima desorito.

São Gonçalo do Gurgueia (PI), 08 de Janeiro de 2019.

EMPREGADOR

REOlfERIMf:NTO DE FJ!:RIAS

Ao Dirtlor do D<,p,.l:'1an,ento d e, Puso■ I

.ome: ;Jn,«n :Ru?it:tPa (?Z9awJ ;l-11:ttD

RO: 1)0:-i'-9<=foLf CPF: ") '.2, j O fi "\ 2.:213-6 3
nder~: Jl;l/A 1Z.A 9,1';1 po,.(µ/ o :';i)Z A6!L(,,4~ 11)(". 09

. "<:IA, Qf?O $0,L.. N,4.S~U"" ,
Teldo .. e1 (sq) '?312 9?02,::e; 54? 60l>',%Vcº ,O:,, 6,c.JA~ilB.r71
FUlaÇjlo:

Mie: LYl.0818 l tl?-4 Rt·dSBZRQ

1>■ 1 , :Yn ,,:p., çq, e, eaz n a. A cns

/

Cargo: ,,qvX , :Se::R: Vtc,ZS 6 &Aa:z ~ L. 07AA,A 7J YB:?, I>?
' e,./~e.Rb?A6e/Y\.

Período aq,tillitl o:

'201

.,,.
Venho atrav~ dcslc, n:qucn::r ~ f<!ri,.. r-e.l.atiViiàl ao ped odo aquisítívo <lé
~-- à / l , _. pma mlcio de gozo no pertodo de